ПРАВИТЕЛЬСТВО  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 г. № 344-п
г. Тюмень

О внесении изменения
в постановление от 19.04.2021
№ 210-п

1.  В  соответствии  со  статьями  18  и  30  Федерального  закона  от
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 1 Закона Тюменской
области от 28.12.2004 № 316 «О пожарной безопасности» в целях реализации
требований  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
16.09.2020  №  1479  «Об  утверждении  Правил  противопожарного  режима  в
Российской Федерации» в связи с установлением на территории Тюменской
области  5  класса  пожарной  опасности  в  лесах  по  условиям  погоды
(чрезвычайная  пожарная  опасность)  в  результате  наступления
неблагоприятных климатических условий (сухая, жаркая, ветреная погода) и
отсутствии улучшения пожароопасной обстановки в лесах в ближайшие 5 дней
по данным прогноза метеорологических (погодных) условий в постановление
Правительства  Тюменской  области  от  19.04.2021  №  210-п  «О  введении
особого противопожарного режима» внести следующее изменение:

подпункт 2.1 пункта 2 дополнить словами «, с 21.06.2021 по 10.07.2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 21.06.2021.

Губернатор области                                                                        А.В. Моор

Постановление Правительства _344_п от 18.06.2021.odt

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ